
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 

               I.  

Základní ustanovení 

 

           Školní družina se řídí a postupuje podle platného Školního řádu ZŠ a MŠ Kubatova 1, 

           České Budějovice. 

 

              II.  

Režim činnosti ve školní družině 

 

1. Provoz pro přihlášené účastníky do ŠD je denně od 6:00 – 17:00  

           6:00 – 7:30 ranní provoz v pavilonu ŠD (u MŠ)      

           7:30 - vychovatelky odvádějí účastníky na vyučování do budovy ZŠ 

 

           11:40 – 17:00 - třídy 1. ABC a 2. AB přecházejí po vyučování do pavilonu ŠD. 

           11:40 – 15:15 - třídy 2. C, 3. ABC a žáci 4. tříd zůstávají v budově školy. 

           15:15– třídy 2. A,4. B přecházejí ze školy nebo zahrady do budovy ŠD. 

           15:15 – třídy 3. ABC, 4. AC přecházejí ze školy nebo školního hřiště do budovy ŠD. 

Účastníky vždy převádí vychovatelka. 

 

2. Platba za ŠD je stanovena v souladu s vyhláškou č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání. 

            Poplatek je stanoven na 150,- Kč měsíčně. 

 

        3. Žáci jsou do ŠD přijímáni na základě řádně vyplněné přihlášky zákonnými zástupci.  

            Vychovatelky nesmí uvolnit účastníka na základě telefonického hovoru ani SMS zpráv. 
            Zákonní zástupci oznamují písemně vychovatelkám čas a způsob odchodu svých dětí na zájmové        

            kroužky, které se konají mimo školu.    

            Účastníci jsou odhlašováni zákonnými zástupci písemně s uvedeným datem ukončení docházky     

            do ŠD. 

 

        4. Řád ŠD je vyvěšený ve vstupní chodbě v budově ŠD. 

        

        5. Součástí školní družiny je stravování ve školní jídelně za doprovodu školní vychovatelky. 

 

        6. Účastník okamžitě oznámí každý úraz nebo nevolnost vychovatelce. 

    

        7. Účastníky při společných akcích vyzvedávat po 15:00 hod., aby nebyl narušován program.  

            Akce jsou vždy včas oznámeny na nástěnce ŠD. 

 

        8. Účastníci nenosí do ŠD žádné cenné věci (mobily, drahé hračky) ani větší obnos peněz. 

 

Základní škola a Mateřská škola 

Kubatova 1, České Budějovice 

PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍ DRUŽINY 

Vydal: Mgr. Libor Kocián Účinnost od 1. 9. 2019 

Spisový znak: 1-1-4/3b Skartační znak:   A 10 

Změny: 



 

        

9. Účastník se chová slušně a ohleduplně k ostatním účastníkům a dospělým. Dodržuje bezpečnostní  

           předpisy a řád ŠD. Pokud neukázněným chováním poškodí zařízení ŠD nebo věci jiného účastníka, je   

          zákonný zástupce povinen poškození, opravu nebo vzniklou škodu uhradit. 

  

     10.  Účastník může být ze ŠD vyloučen z kázeňských důvodů, porušování řádu ŠD nebo nezaplacení         

            poplatku za poskytování zájmového vzdělávání.  

           O vyloučení rozhoduje ředitel školy. 

 

 

            

 

      V Českých Budějovicích, dne 1. 9. 2020 

 

             

 

 

 

 

 

………………………..                    ……………………….                                                              

   Vlasta Semotamová              Mgr. Libor Kocián 

            vedoucí vychovatelka ŠD       ředitel školy 


